ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 февраля 2014 г. г. Ипатово № 114

О внесении изменений в муниципальную программу "Управление финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края ", утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 августа 2013 г. № 636

В соответствии пунктом 27 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 июля 2013г. № 607(с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 октября 2013 г. № 871) администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу "Управление финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края", утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 августа 2013 г. № 636 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 12 ноября 2013г. № 27).
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Ипатовского муниципального
района Ставропольского края, заместитель
главы администрации Ипатовского
муниципального района Ставропольского края Т.А.Фоменко

Утверждены

постановлением администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от 07 августа 2013 г. № 636

с изменениями внесенными

постановлением администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от 06 февраля 2014 г. № 114

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

"УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ ИПАТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "

1. В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Программы

паспорта муниципальной программы "Управление финансами Ипатовского

муниципального района Ставропольского края "(далее - Программа) таблицу изложить в новой редакции:

	Год
	Всего

	Местный бюджет
	Краевой

бюджет

	2014
	72108,1
	10187,1
	61921,0

	2015
	88084,6
	10239,6
	77845,0

	2016
	101376,6
	10285,6
	91091,0

	ИТОГО:
	261569,3
	30712,3
	230857,0

 2.Приложения 4 и 5 изложить в следующей редакции:

Приложение 4

к муниципальной программе

«Управление финансами»

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "ЗАСЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	п/п
	Наименование основного мероприятия муниципальной программы
	Наименование ответственного исполнителя

муниципальной программы
	Целевая статья расходов
	Расходы по годам

(тыс. рублей):

	Муниципальная программа
	Подпрограмма
	Основное мероприятие
	Направление расходов
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа "Управление финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края "

	10187,1
	10239,6
	10285,6

	1.
	Проведение в пределах компетенции единой
финансовой, бюджетной, налоговой и долговой

политики, осуществление общего руководства

организацией финансов на территории Ипатовского муниципального района (деятельность финансового управления)
	Финансовое управление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края (далее -финансовое управление)
	6
	Б
	1
	1001
	2188,0
	2384,4
	2412,0

	6
	Б
	1
	1002
	7345,2
	7345,2
	7345,2

	6
	Б
	1
	1005
	143,9
	0
	18,4

	6
	Б
	1
	2036
	10,0
	10,0
	10,0

	2.
	Выравнивание бюджетной обеспеченности городского и сельских поселений Ипатовского района Ставропольского края
	финансовое управление
	6
	Б
	2
	9001
	500,0
	500,0
	500,0

	3.
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов в виде

дотации на обеспечение сбалансированности бюджетов муниципальных образований городского и сельских поселений Ипатовского района Ставропольского края

	финансовое управление
	6
	Б
	3
	9002
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 5

к муниципальной программе

«Управление финансами»

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ ОЦЕНКА РАСХОДОВ
БЮДЖЕТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, БЮДЖЕТА ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЦЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "

	п/п
	Наименование

основного

мероприятия

 Программы
	Источники

ресурсного

обеспечения
	Прогнозная оценка расходов по годам,

(тыс. рублей):

	2014
	2015
	2016

	1.
	Муниципальная программа "Управление финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края ", всего

	72108,1
	88084,6
	101376,6

	1.1.

	средства бюджета Ипатовского муниципального района

Ставропольского края (далее - местный бюджет)
	10187,1
	10239,6
	10285,6

	1.2.

	средства бюджета Ставропольского края (далее -краевой бюджет)
	61921,0
	77845,0
	91091,0

	2.1.
	Проведение в пределах компетенции единой
финансовой, бюджетной, налоговой и долговой

политики, осуществление общего руководства

организацией финансов на территории Ипатовского муниципального района (деятельность финансового управления)
	местный бюджет

	9687,1
	9739,6
	9785,6

	2.2.
	Выравнивание бюджетной обеспеченности городского и сельских поселений Ипатовского района Ставропольского края
	местный бюджет

краевой бюджет
	500,0

16354,0
	500,0

23787,0
	500,0

28809,0

	2.3.
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов

в виде дотации на обеспечение сбалансированности бюджетов муниципальных образований городского и сельских поселений Ипатовского района Ставропольского края
	краевой бюджет
	45567,0
	54058,0
	62282,0

____________________________